Özellikle Arapça bilgisinin
oldukça iyi olması hasebiyle, meşhur
sözlüklerden Ahterî-i Kebir adlı Arap-
ça-Türkçe sözlükte yer alan Arapça
kelimelerin Türkçe karşılıkları üzerin-
de durmuştur.

Bu eser, Muslihuddin Mustafa (ö.
968/1560-61)’nın kaleme aldığı
Arapça-Türkçe sözlüktür. Bir dönem
özellikle Arapça ile ilgilenenlerin el ki-
tabı haline gelen eser, 1545 yılında,
belli başlı Arapça kaynaklardan istifa-
de edilerek yaklaşık 40.000 kelime-
den müteşekkil olarak hazırlanmıştır.
Bu eseri kıymetli yapan birtakım
özellikleri bulunmaktadır.